
 

 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 

ст. Тбилисская 

муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования   

центр эстетического воспитания  детей «ТЮЗ» 

 

П Р И К А З 

 

 

14.09.2022 года                                   № 26 
 

ст-ца Тбилисская 

 

О зачислении учащихся в студии   

МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ» 

 

На основании Устава МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ», Положения о порядке 

зачисления учащихся в студии, заявлений родителей (законных представителей),  

п р и к а з ы в а ю :  

 

1.Зачислить в состав учащихся МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ» с 15.09.2021 года: 

 
Студия Год 

обучен

ия 

Программа ФИО Школа, класс 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Абагян Алина 

Эдуардовна 

МБОУ СОШ 1 

7 кл. 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Чурсинова Ольга 

Юрьевна 

МБОУ СОШ 7 

7 кл. 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Вершинина Милания 

Ивановна 

МБОУ СОШ 7 

7 кл. 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Городетская Ксения 

Александровна 

МБОУ СОШ 7 

8 кл.  

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Овчаренко Александра 

Александровна 

МБОУ СОШ 1 

7 кл. 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Семионинко Диана 

Александровна 

МБОУ СОШ 1 

8 «Б» кл. 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Кузьменко Диана 

Сергеевна 

МБОУ СОШ 6 

8 «В» кл. 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Абагян Алина 

Эдуардовна 

МБОУ СОШ 15 

9 кл. 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Чурсинова Ольга 

Юрьевна 

МБОУ СОШ 

15, 8 кл. 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Вершинина Милания 

Ивановна 

МБОУ СОШ 

15, 8 кл. 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Городетская Ксения 

Александровна 

МБОУ СОШ 3 

7 кл. 



 

 
«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Овчаренко Александра 

Александровна 

МБОУ СОШ 3 

7 кл. 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Семионинко Диана 

Александровна 

МБОУ СОШ 2 

8 «Б» кл. 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Кузьменко Диана 

Сергеевна 

МБОУ СОШ 6 

6 кл. 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Каширина Виктория 

Николаевна 

МБОУ СОШ 2 

8 «Б» кл. 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Воронова Ангелина 

Данииловна 

МБОУ СОШ 1 

7 кл. 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Маслова Милена 

Алексеевна 

МБОУ СОШ 

15, 9 кл. 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Латка София 

Александровна 

МБОУ СОШ 

15, 8 кл. 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Ахмедова Мадина 

Тимуровна 

МБОУ СОШ 

15, 8 кл. 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Дрёмова Екатерина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ 3 

7 кл. 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Мартынюк Мария 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ 3 

7 кл. 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Васильева Диана 

Тимуровна 

МБОУ СОШ 2 

8 «Б» кл. 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Селин Артём 

Алексеевич 

МБОУ СОШ 6 

6 кл. 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Вернигора Александра 

Викторовна 

МБОУ СОШ 1 

8 «А» кл. 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Лазарева Таисия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ 5 

8 «А» кл. 

 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Заболотская Дарья 

Геннадьевна 

МБОУ СОШ 1 

8 «А» кл. 

 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Попов Кирилл 

Владимирович 

МБОУ СОШ 1 

7 кл. 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Назарова Мария 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ 1 

7 кл. 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Григоращенко Алёна 

Сергеевна 

МБОУ СОШ 6 

8 «В» кл. 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Григоращенко Диана 

Сергеевна 

Не посещают 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Григоращенко Алёна 

Сергеевна 

МБОУ СОШ 6 

8 «В» кл. 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Блинцова Дарья 

Александровна 

МБОУ СОШ 5 

8 «А» кл. 

«Мир из 

бумаги» 

1 «Бумажное 

кружево» 

Сычев Владимир 

Владимирович 

5шк.1кл 

«Мир из 

бумаги» 

1 «Бумажное 

кружево» 

Черникова Василиса 

Сергеевна 

2шк, 1кл 

«Мир из 

бумаги» 

1 «Бумажное 

кружево» 

Говоров Дмитрий 

Евгеньевич 

5шк, 1кл 



 

 
«Мир из 

бумаги» 

1 «Бумажное 

кружево» 

Курилина Татьяна 

Дмитриевна 

5шк,1акл 

«Мир из 

бумаги» 

1 «Бумажное 

кружево» 

Курилин Дмитрий 

Дмитриевич 

5шк, малыш 

«Мир из 

бумаги» 

1 «Бумажное 

кружево» 

Саркисян Михаил 

Иванович 

3шк 

1кл 

«Мир из 

бумаги» 

1 «Бумажное 

кружево» 

Онищенко Елизавета 

Алексеевна 

4шк 1акл 

«Мир из 

бумаги» 

1 «Бумажное 

кружево» 

Гусева Варвара 

Александровна 

Дет.сад №5 

«Мир из 

бумаги» 

1 «Бумажное 

кружево» 

Гусева Демид 

Александрович 

Дет.сад №5 

«Мир из 

бумаги» 

1 «Мир из бумаги» Сычева Юлия 

Владимировна 

5шк, 3кл 

«Мир из 

бумаги» 

1 «Мир из бумаги» Минасян Александр 

Ваханович 

6шк 3бкл 

«Мир из 

бумаги» 

1 «Мир из бумаги» Казминова Дарья 

Сергеевна 

5шк 3бкл 

«Мир из 

бумаги» 

1 «Мир из бумаги» Кучма Валерия 2шк 4кл 

«Мир из 

бумаги» 

1 «Мир из бумаги» Горбенко Ульяна 

Николаевна 

7шк 3а 

«Мир из 

бумаги» 

1 «Мир из бумаги» Гребенюк Александр 

Николаевич 

2шк 3кл 

«Мир из 

бумаги» 

1 «Мир из бумаги» Корсуновский Вадим 

Сергеевич 

5шк, 2кл 

«Мир из 

бумаги» 

1 «Мир из бумаги» Поздняков Александр 

Александрович 

1шк, 2бкл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Антоничева Жанна 

Темуровна 

6 шк 4 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Болотова Мария 

Игоревна 

1 шк 2 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Бубнова Валентина 

Ивановна 

1 шк 2 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Варданян Арина 

Сагомоновна 

1 шк 2 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Казанцева Виктория 

Сергеевна 

1 шк 2 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Крупица Таисия 

Алексеевна 

2 шк 4 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Алиева Анджелика 

Артуровна 

1 шк 2 кл 



 

 
ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Алифиренко Максим 

Александрович 

1 шк 2 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Еганова Ева Сергеевна 1 шк 2 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Лячина Варвара 

Владимировна 

1 шк 2 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Торгонский Игорь 

Игоревич 

1 шк 2 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Бакшалиева Дарья 

Александровна 

5 шк 3 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Волошина Виолетта 

Максимовна 

5 шк 3 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Гречишкина Софья 

Дмитриевна 

5 шк 3 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Гнездилова Виктория 

Андреевна 

5 шк 3 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Ершов Никита 

Алексеевич 

5 шк 3 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Ершова Виктория 

Алексеевна 

5 шк 4 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Казьминова Дарья 

Сергеевна 

5 шк 3 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Старцева Диана 

Кирилловна 

5 шк 3 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Андреева Арина 5 шк 3 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Долженко Диана 

Денисовна 
5 шк 3 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Кузьменко Латвина 

Ивановна 
5 шк 3 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Тунян Розали 

Арменовна 
5 шк 3 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Удовидченко Анна 

Петровна 
5 шк 3 кл 



 

 
ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Чувакина Валерия 

Алексеевна 
5 шк 3 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Чувакина Вероника 

Алексеевна 
5 шк 3 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Абрамова Арина 

Александровна 

6 шк 2 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Балашова Анастасия 

Андреевна 

7 шк 5 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Воронова София 

Дмитриевна 

1 шк 2 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Кирилова Анастасия 

Алексеевна 

6 шк 1 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Ковась Тимофей 

Сергеевич 

5 шк 1 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Леонова Ксения 

Сергеевна 

7 шк 6 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Матына Екатерина 

Алексеевна 

2 шк 4 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Панежин Глеб 

Владимирович 

6 шк 4 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Салтыкова Снежана 

Дмитриевна 

5 шк 5 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Худякова Мария 

Евгеньевна 

5 шк 1 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Черникова Василиса 

Сергеевна 

2 шк 1 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Валиева Арина 

Руслановна 

5 шк 1 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Геря Ангелина 

Игоревна 

2 шк 2 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Гребенщикова Полина 

Александровна  

5 шк 4 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Караева Ирина 

Юрьевна 

1 шк 1 кл 



 

 
ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Кисилева Виктория 

Сергеевна 

6 шк 1 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Кисилева Екатерина 

Сергеевна 

6 шк 1 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Лаптева Ангелина 

Алексеевна 

6 шк 1 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Матвеенко Вероника 

Сергеевна 

6 шк 2 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Орлова Мария 

Евгеньевна 

5 шк 1 кл 

ДШТИ«Театр 

костюма 

«Грации» 

1 «Театральный 

костюм. Первые 

шаги» 

Удотова Анастасия 

Олеговна 

6 шк 1 кл 

«Карусель» 1 «Вокал» Андриянченко Нина 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ 

№ 7» 1 кл 

«Карусель» 1 «Вокал» Арутюнян Марк 

Арутюнович 

МБОУ «СОШ 

№ 7» 1 кл 
«Карусель» 1 «Вокал» Березовский Егор 

Николаевич 

МБОУ «СОШ 

№ 7» 1 кл 
«Карусель» 1 «Вокал» Васильева Алина 

Олеговна 

МБОУ «СОШ 

№ 7» 1 кл 
«Карусель» 1 «Вокал» Гладкова Софья 

Юрьевна 

МБОУ «СОШ 

№ 7» 1 кл 
«Карусель» 1 «Вокал» Сергиенко Ева 

Дмитриевна 

МБОУ «СОШ 

№ 7» 1 кл 
«Карусель» 1 «Вокал» Капланян Ева 

Вагаршаковна 

МБОУ «СОШ 

№ 7» 1 кл 
«Карусель» 1 «Вокал» Нагибина Кристина 

Евгеньевна 

МБОУ «СОШ 

№ 7» 1 кл 
«Карусель» 1 «Вокал» Рыбасов Захар 

Андреевич 

МБОУ «СОШ 

№ 7» 1 кл 
«Карусель» 1 «Вокал» Шепелев Игорь 

Александрович 

МБОУ «СОШ 

№ 7» 1 кл 
«Карусель» 1 «Вокал» Шиманович Анна 

Александровна 

МБОУ «СОШ 

№ 7» 1 кл 
«Карусель» 1 «Вокал» Трухин Егор 

Александрович 

МБОУ «СОШ 

№ 7» 1 кл 
«Карусель» 1 «Вокал» Кудинов Максим 

Александрович 

МБОУ «СОШ 

№ 7» 1 кл 
«Карусель» 1 «Вокал» Рязанцева Диана 

Николаевна 

МБОУ «СОШ 

№ 7» 1 кл 
«Карусель» 1 «Вокал» Пластинина Полина 

Вадимовна 

МБОУ «СОШ 

№ 7» 1 кл 
«Карусель» 1 «Вокал» Некрасов Евгений 

Николаевич 

МБОУ «СОШ 

№ 7» 1 кл 



 

 
«Карусель» 1 «Вокал» Григорян Артем МБОУ «СОШ 

№ 7» 1 кл 
РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Беляева Мария 

Сергеевна 

д/с №12 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Головенкин Александр 

Александрович 

не посещает 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Лазарев Мирослав 

Александрович 

д/с №3 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Матюхина Виктория 

Валерьевна 

д/с №3 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Рудевич Анна 

Дмитриевна 

д/с«Светлячок

» 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Якунин Михаил 

Дмитриевич 

не посещает 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Бобова Ева 

Александровна 

д/с №3 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Зверев Ярослав 

Александрович 

д/с №3 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Лавриненко София 

Сергеевна 

д/с №3 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Настаченко Агния 

Александровна 

д/с №3 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Соболев Дмитрий 

Андреевич 

д/с №1 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Шаптала Богдан 

Юрьевич 

д/с №3 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Береза Вячеслав 

Олегович 

д/с Родничок 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Гуцул София 

Андреевна 

д/с №11 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Огурцова Екатерина 

Алексеевна 

д/с №3 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Пушкина Анастасия 

Романовна 

д/с №11 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Селихова София 

Викторовна 

д/с №15 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Шабунина Варвара 

Александровна 

не посещает 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Шкурко Ярослав 

Иванович 

д/с №12 

ДШТИ 

«Театральные 

технологии» 

1  «Театральная кукла» Амбарцумян Диана 

Артуровна Шк.10 кл5Б 

ДШТИ 

«Театральные 

технологии» 

1  «Театральная кукла» Беликова Василиса 

Владимировна 

Шк10. кл5Б 

ДШТИ 

«Театральные 

технологии» 

1  «Театральная кукла» Бояркина Милана 

Александровна Шк10.кл5Б 



 

 
ДШТИ 

«Театральные 

технологии» 

1  «Театральная кукла» Ватулина Анастасия 

Алексеевна Шк.10кл.5А 

ДШТИ 

«Театральные 

технологии» 

1  «Театральная кукла» Дешко Анастасия 

Сергеевна Шк.10кл.6А 

ДШТИ 

«Театральные 

технологии» 

1  «Театральная кукла» Краснопольская 

Вероника Викторна Шк.10кл.5Б 

ДШТИ 

«Театральные 

технологии» 

1  «Театральная кукла» Кузьмина София 

Исламовна Шк.10кл.5А 

ДШТИ 

«Театральные 

технологии» 

1  «Театральная кукла» Кузьмин Ярослав 

Иванович Шк.10.кл6А 

ДШТИ 

«Театральные 

технологии» 

1  «Театральная кукла» Лысенко Сергей 

Николаевич Шк.10.кл6А 

ДШТИ 

«Театральные 

технологии» 

1  «Театральная кукла» Мирошникова Евгения 

Викторовна Шк10.кл7Б 

«Основы 

журналистики» 

1 «Основы 

журналистики» 

Дремова Катя МБОУ СОШ 

№ 6 

«Основы 

журналистики» 

1 «Основы 

журналистики» 

Прорешная Дарья  МБОУ СОШ 

№ 5 

«Основы 

журналистики» 

1 «Основы 

журналистики» 

Пинчук Ираида МАОУ СОШ 

№ 2 

«Основы 

журналистики» 

1 «Основы 

журналистики» 

Воронова Вика МБОУ СОШ 

№ 7 

«Основы 

журналистики» 

1 «Основы 

журналистики» 

Петяшев Никита  МБОУ СОШ 

№ 6 

«Основы 

журналистики» 

1 «Основы 

журналистики» 

Устюжанина Анастасия 

Юрьевна 

МАОУ СОШ 

№ 2 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Домашний 

текстиль» 

Назарова Галина 

Александровна 
Шк.10кл.6А 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Домашний 

текстиль» 

Назарова Галина 

Геннадьевна 
Шк.10.кл7А 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Домашний 

текстиль» 

Рыкова Виолетта 

Андреевна 

  

Шк10.кл6А 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Домашний 

текстиль» 

Столярова Александра  

Максимовна 
Шк.10кл.6Б 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Домашний 

текстиль» 

Тимофеева Наталья 

Владимировна 
Шк.10кл.6А  

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Домашний 

текстиль» 

Цуберо Анастасия 

Александровна 
Шк.10кл.5Б 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Домашний 

текстиль» 

Черникова Виктория 

Юрьевна 
Шк10.кл7А 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Домашний 

текстиль» 

Филипская Ксения 

Романовна 
Шк.10кл.5А 



 

 
«Мягкая 

игрушка» 

1 «Домашний 

текстиль» 

Чернова Ангелина 

Константиновна 

 

Шк10.кл7А 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Домашний 

текстиль» 

Назарова Галина 

Александровна 
Шк.10кл.6А 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Домашний 

текстиль» 

Назарова Галина 

Геннадьевна 
Шк.10.кл7А 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Домашний 

текстиль» 

Кондратова Ника 

Вячеславовна 
Шк.№1 4кл 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Домашний 

текстиль» 

Луценко Мария 

Анатольевна 

Шк. 6 кл. 5 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Домашний 

текстиль» 

Попова Полина СОШ № 1/ 1кл. 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Домашний 

текстиль» 

Салтыкова Снежана 

Дмитриевна 

1 шк/ 5кл 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Домашний 

текстиль» 

Танцюра Юлия 

Сергеевна 

2шк/ 5кл 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Домашний 

текстиль» 

Хадаева Екатерина 

Романовна 

Домашнее 

обучение 6 

класс 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Домашний 

текстиль» 

Чаплюн Елизавета 

Ивановна 

5 шк/ 7 кл 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Домашний 

текстиль» 

Щеглова Анастасия 

Анатольевна 

2шк/ 5 кл 

«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Анкоси Александра 

Романовна 

МБОУ СОШ 

№ 10, 1 кл.       
«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Вакулин Владимир 

Денисович 

МБОУ СОШ 

№ 10, 1 кл.       
«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Вазнюк Агата 

Андреевна 

МБОУ СОШ 

№ 10, 1 кл.       
«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Головинова Арина 

Тимофеевна 

МБОУ СОШ 

№ 10, 1 кл.       
«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Дешко Дмитрий 

Григорьевич 

МБОУ СОШ 

№ 10, 1 кл.       
«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Лизгинова Варвара 

Станиславовна 

МБОУ СОШ 

№ 10, 1 кл.       
«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Руденко Елена 

Тимофеевна 

МБОУ СОШ 

№ 10, 1 кл.       
«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Головинова Ульяна 

Максимовна 

МБОУ СОШ 

№ 10, 1 кл.       
«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Гагин Егор Сергеевич МБОУ СОШ 

№ 10, 1 кл.       
«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Деникин Руслан 

Александрович 

МБОУ СОШ 

№ 10, 1 кл.       
«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

 Денисов Иван 

Иванович 

МБОУ СОШ 

№ 10, 1 кл.       
«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Дергунова Сабрина 

Николаевна 

МБОУ СОШ 

№ 10, 1 кл.       
«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Зеленов Богдан 

Романович 

МБОУ СОШ 

№ 10, 1 кл.       



 

 
«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Зибарева Арина 

Владимировна 

МБОУ СОШ 

№ 10, 1 кл.       
«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Кудряшова Мария 

Николаевна 

МБОУ СОШ 

№ 10, 1 кл.       
«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Касавченко Мирослава 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ 

№ 10, 1 кл.       
«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Лысенко Юлия 

Николаевна 

МБОУ СОШ 

№ 10, 1 кл.       
«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Лысенко Виктория 

Витальевна 

МБОУ СОШ 

№ 10, 1 кл.       
«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Олейник  Валерия 

Вадимовна 

МБОУ СОШ 

№ 10, 1 кл.       
«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Прядкин Никита 

Николаевич 

МБОУ СОШ 

№ 10, 1 кл.       
«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Черников Владимир 

Николаевич 

МБОУ СОШ 

№ 10, 1 кл.       
«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Черноморец Артем 

Юрьевич 

МБОУ СОШ 

№ 10, 1 кл.       
«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Байнова Изабелла 

Павловна 

д/с «Ивушка» 

«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Серая (Ковалевская) 

Софья Владимировна 

№ 15, 2 кл. 

«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Колесова София № 15,1кл. 

«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Павлюченко Анастасия 

Владимировна 

№10, 2кл 

«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Науменко Дарья 

Васильевна 

№10,3 кл 

«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Шульга Мария 

Анатольевна 

№10, 2 кл 

«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Шульга Светлана 

Анатольевна 

№ 10, 3кл 

«Белые Россы»  1 «Основы 

хореографии» 

Цуберо Дарья 

Ивановна 

№10,1 кл 

 «ИЗО» 1 «Гармония красок» Гончаров Максим 

Дмитриевич 

№ 4, 3кл 

 «ИЗО» 1 «ИЗО» Кузилина Эвелина 

Евгеньевна 

№ 14, 8 кл 

 «ИЗО» 1 «ИЗО» Кириллова Анастасия 

Алексеевна 

№ 6, 1кл 

 «ИЗО» 1 «ИЗО» Петриченко Ксения 

Васильевна 

№ 1, 2 кл. 

 «ИЗО» 1 «ИЗО» Гребенюк Александр 

Николаевич 

№ 2, 3кл. 

 «ИЗО» 1 «ИЗО» Плавко Матвей 

Александрович 

Школа-

интернат 2 кл 

 «ИЗО» 1 «ИЗО» Дверникова Алиса 

Ивановна 

д/с 

«Светлячок» 

 «ИЗО» 1 «ИЗО» Иванова Анна 

Романовна 

№ 6,2 кл. 



 

 
 «ИЗО» 1 «ИЗО» Котова Олеся 

Алексеевна 

№ 2, 3 кл. 

 «ИЗО» 1 «ИЗО» Кравченко Ульяна 

Михайловна 

№ 5, 2 кл. 

 «ИЗО» 1 «ИЗО» Настаченко Георгий 

Александрович 

№ 5, 1 кл. 

 «ИЗО» 1 «ИЗО» Панежин Глеб 

Владимирович 

№ 6,2 кл. 

 «ИЗО» 1 «ИЗО» Рыбина Надежда 

Алексеевна 

№ 5, 2 кл. 

 «ИЗО» 1 «ИЗО» Рогальский Максим 

Алексеевич 

№ 6, 2 кл. 

 «ИЗО» 1 «ИЗО» Фёдорова Ульяна 

Игоревна 

МБОУ СОШ 

№ 1, 2 кл. 

 «ИЗО» 1 «ИЗО» Черникова Василиса 

Сергеевна 

МБОУ СОШ 

№ 2, 1кл 

 «ИЗО» 1 «ИЗО» Волкова Владислава 

Олеговна 

МБОУ СОШ 

№ 1, 3 кл 

 «ИЗО» 1 «ИЗО» Волков Вячеслав 

Олегович 

МБОУ СОШ 

№ 1, 2 кл 

 «ИЗО» 1 «Гармония красок» Корнеев Максим 

Андреевич 

МБОУ СОШ 

№ 1, 5 кл 

 «ИЗО» 1 «Гармония красок» Кузилина Эвелина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ 

№ 1, 7кл 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «Креативное 

рукоделие» 

Аскольская Полина 

Сергеевна 

3.4 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «Креативное 

рукоделие» 

Гельдт Мария 

Павловна 

3.4 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «Креативное 

рукоделие» 

Зияев Анатолий 

Анатольевич 

3.4 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «Креативное 

рукоделие» 

Плякина Анастасия 

Евгеньевна 

3.4 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «Креативное 

рукоделие» 

Халифаева  Екатерина 

Владимировна 

3.8 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ»      Т.И. Мигулева 

 

 

 


